صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری
مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان
نشانی اینترنتی: www.mardomsalari.net
نشانی تلگرام: mardomsalardaily
نشانی اینستاگرام:1:mardomsalardaily
آدرس تحریریه: اتوبان خلیفعلله نوری شمال به جنوب
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۲۹-۸۸۲۸۲۴۶
فکس: ۹۴-۸۸۲۴۲۰۸
رشته روزنامه:۳
چاپ: نشر ریحان- تلفن: ۷۹۱۷-۶۵۶

اثنان صبح:۷/۰۲ طلوع آفتاب: ۶:۳۱ اذان‌ظهر:۱۲/۱۶ اذان مغرب:۱۸/۱۹
شبه اذان ۱۴:۰۰ شعبان ۱۴۴۳ هـ- ۵مهرس ۲۰۲۲ - شماره ۵۲۱۶

نگاه

دامداران در میانه زیان و تعطیلی

محسن هاشمی

ممنوعیت صادرات دام، رکورد شکنی کم سابقه بهای علوفه و دان، افزایش هزینه‌های حمل و نقل و کاهش قدرت خرید مردم همه دست به دست هم داده تا دامداران را در دوراهی تعطیلی یا زیان قرار دهد.

تأمین امنیت غذایی یسس از امنیت حیات، دومین وظیفه و مأموریت دولت ملت‌ها است.